DIÁRIO OFICIAL

CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO/RJ

LEGISLATIVO

Volume: Ano 3 - Número: 104 de 20 de janeiro de 2026

DATA: 20/01/2026

APRESENTAÇÃO

O Diário Oficial é o canal de transparência da administração pública,

onde são publicados os atos oficiais dos poderes executivo e

legislativo.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://cabofrio.rj.leg.br podendo ser

consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado,

independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

As edições poderão ser geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 226400700

E-mail: secretaria@cabofrio.rj.leg.br

ENDEREÇO COMPLETO

Av. Assunção, 760 - São Bento, Cabo Frio - RJ

RESPONSÁVEL

Câmara Municipal de Cabo Frio

Assinado eletronicamente por:
Vagne Azevedo Simão

CPF: ***.479.847-**
IP com n°: 192.168.0.63

www.transparencia.cabofrio.rj.leg.br/diarioofi
cial.php?id=112

Assinado com assinatura digital e carimbo de tempo por: Vagne Azevedo Simão - CPF: ***.479.847-** - em 20/01/2026
16:00:28 - IP com n°: 192.168.0.63 - www.transparencia.cabofrio.rj.leg.br/diariooficial.php?id=112

aDOM 1/3www.transparencia.cabofrio.rj.leg.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 104/2026 - 20/01/2026CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO/RJ   |   LEGISLATIVO   |

SUMÁRIO

PUBLICAÇÕES

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO: 12.264/2026 - AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS DIVERSAS, CONFORME TERMO DE

REFERÊNCIA, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DE MANUTENÇÃO, REPAROS E APOIO TÉCNICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CABO FRIO.

aDOM

DOM Assinado eletronicamente por: Vagne Azevedo Simão - CPF: ***.479.847-** em 20/01/2026 16:00:28 - IP com n°: 192.168.0.63
Autenticação em: www.transparencia.cabofrio.rj.leg.br/diariooficial.php?id=112

2/3www.transparencia.cabofrio.rj.leg.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 104/2026 - 20/01/2026CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO/RJ   |   LEGISLATIVO   |

CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO - PUBLICAÇÕES - EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO:
12.264/2026

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
Processo Administrativo nº 264/2025
Modalidade: Pregão Eletrônico nº 012/2025

Objeto: Aquisição de ferramentas diversas, conforme Termo de Referência, para atender às necessidades de manutenção,
reparos e apoio técnico da Câmara Municipal de Cabo Frio.
O Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no art. 71 da Lei nº
14.133/2021, adjudica o objeto da presente licitação à empresa WAGNER FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS LTDA,
inscrita no CNPJ nº 23.105.995/0001-50, pelo valor total de R$ 11.297,46 (onze mil, duzentos e noventa e sete reais e
quarenta e seis centavos), conforme ata de julgamento e demais documentos constantes dos autos.
Em seguida, com base no art. 71 da Lei nº 14.133/2021, homologa o procedimento licitatório, por regular, autorizando a
contratação nos termos da proposta apresentada pela adjudicatária.
Publique-se.
Cabo Frio, 19/01/2026.

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Vagne Azevedo Simão - CPF: ***.479.847-** em 20/01/2026 16:00:28 - IP com n°: 192.168.0.63
Autenticação em: www.transparencia.cabofrio.rj.leg.br/diariooficial.php?id=112

3/3www.transparencia.cabofrio.rj.leg.br